

RADICACION LIQUIDACION CREDITO 2020-00055

juridica@abogadosleasas.com <juridica@abogadosleasas.com>

Mié 29/03/2023 4:14 PM

Para: Juzgado 21 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl21bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

 1 archivos adjuntos (532 KB)

LIQUIDACION.pdf;

Buen día, Sr. Juez 21 Civil Municipal de Bogotá

A quien corresponda anexo envío liquidación del crédito del proceso del asunto para su verificación y trámite correspondiente.

Demandante: BANCO POPULAR

Demandado: DAINER EMIRSON ORREGO ORREGO

Cordialmente,

LUIS EDUARDO ALVARADO

Apoderado Actora

JUZGADO: 21 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ
RADICADO: 2020-00055
DEMANDANTE: BANCO POPULAR

Nombre ORREGO ORREGO DAINER EM
Cédula 7126****
Obligación 670030****1222

Capital demandado \$ 45,233,730
Interes corriente \$ 3,503,519
Tipo Cobro Interes MENSUAL

BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantías

Producto
LIBRANZA



LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

CUOTA	PERIODO COBRO INTERES MORA		TASA E.A	CAPITAL	INTERES CORRIENTE	INTERESES DE MORA POR PERIODO	INTERES DE MORA ACUMULADO POR PERIODO	ABONOS	ABONO A CAPITAL	ABONO A INTERES CORRIENTES	ABONO A INTERES DE MORA	OTROS GASTOS	ABONOS DESPUES DE GASTOS	RECURSOS PARA LA SIGUIENTE CUOTA VENCIDA
	DESDE	HASTA												
1	06-jul-19	31-jul-19	28.92%	\$ 434,558	\$ 515,665	\$ 7,866	\$ 7,866	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ago-19	31-ago-19	28.98%	\$ 434,558	\$ 515,665	\$ 9,396	\$ 17,262	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-sep-19	30-sep-19	28.98%	\$ 434,558	\$ 515,665	\$ 9,093	\$ 26,354	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-oct-19	31-oct-19	28.65%	\$ 434,558	\$ 515,665	\$ 9,301	\$ 35,656	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-nov-19	30-nov-19	28.55%	\$ 434,558	\$ 515,665	\$ 8,972	\$ 44,628	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-dic-19	31-dic-19	28.37%	\$ 434,558	\$ 515,665	\$ 9,219	\$ 53,847	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ene-20	05-ene-20	28.16%	\$ 434,558	\$ 515,665	\$ 1,477	\$ -	\$ 574,000	\$ -	\$ 443,806	\$ 55,324	\$ 74,870	\$ 499,130	\$ -
1	06-ene-20	31-ene-20	28.16%	\$ 434,558	\$ 71,859	\$ 7,682	\$ 7,682	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-feb-20	05-feb-20	28.59%	\$ 434,558	\$ 71,859	\$ 1,497	\$ -	\$ 574,000	\$ 392,560	\$ 71,859	\$ 9,179	\$ 100,402	\$ 473,598	\$ -
1	06-feb-20	29-feb-20	28.59%	\$ 41,998	\$ -	\$ 695	\$ 695	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-mar-20	05-mar-20	28.43%	\$ 41,998	\$ -	\$ 144	\$ -	\$ 574,000	\$ 41,998	\$ -	\$ 839	\$ 74,870	\$ 499,130	\$ 456,293
1	06-mar-20	31-mar-20	28.43%	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	06-ago-19	31-ago-19	28.98%	\$ 439,760	\$ 510,711	\$ 7,975	\$ 7,975	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-sep-19	30-sep-19	28.98%	\$ 439,760	\$ 510,711	\$ 9,202	\$ 17,176	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-oct-19	31-oct-19	28.65%	\$ 439,760	\$ 510,711	\$ 9,413	\$ 26,589	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-nov-19	30-nov-19	28.55%	\$ 439,760	\$ 510,711	\$ 9,079	\$ 35,668	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-dic-19	31-dic-19	28.37%	\$ 439,760	\$ 510,711	\$ 9,330	\$ 44,998	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-ene-20	31-ene-20	28.16%	\$ 439,760	\$ 510,711	\$ 9,268	\$ 54,266	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-feb-20	29-feb-20	28.59%	\$ 439,760	\$ 510,711	\$ 8,789	\$ 63,055	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-mar-20	05-mar-20	28.43%	\$ 439,760	\$ 510,711	\$ 1,508	\$ -	\$ 456,293	\$ -	\$ 391,730	\$ 64,563	\$ -	\$ 456,293	\$ -
2	06-mar-20	31-mar-20	28.43%	\$ 439,760	\$ 118,981	\$ 7,840	\$ 7,840	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-abr-20	05-abr-20	28.04%	\$ 439,760	\$ 118,981	\$ 1,489	\$ -	\$ 574,000	\$ 370,821	\$ 118,981	\$ 9,329	\$ 74,870	\$ 499,130	\$ -
2	06-abr-20	30-abr-20	28.04%	\$ 68,939	\$ -	\$ 1,167	\$ 1,167	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-may-20	05-may-20	27.29%	\$ 68,939	\$ -	\$ 228	\$ -	\$ 574,000	\$ 68,939	\$ -	\$ 1,395	\$ 74,870	\$ 499,130	\$ 428,795
2	06-may-20	31-may-20	27.29%	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	06-sep-19	30-sep-19	28.98%	\$ 445,025	\$ 505,697	\$ 7,760	\$ 7,760	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-oct-19	31-oct-19	28.65%	\$ 445,025	\$ 505,697	\$ 9,525	\$ 17,285	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-nov-19	30-nov-19	28.55%	\$ 445,025	\$ 505,697	\$ 9,188	\$ 26,473	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-dic-19	31-dic-19	28.37%	\$ 445,025	\$ 505,697	\$ 9,441	\$ 35,914	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-ene-20	31-ene-20	28.16%	\$ 445,025	\$ 505,697	\$ 9,379	\$ 45,294	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-feb-20	29-feb-20	28.59%	\$ 445,025	\$ 505,697	\$ 8,894	\$ 54,188	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-mar-20	31-mar-20	28.43%	\$ 445,025	\$ 505,697	\$ 9,459	\$ 63,647	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-abr-20	30-abr-20	28.04%	\$ 445,025	\$ 505,697	\$ 9,043	\$ 72,690	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-may-20	05-may-20	27.29%	\$ 445,025	\$ 505,697	\$ 1,471	\$ -	\$ 428,795	\$ -	\$ 354,635	\$ 74,161	\$ -	\$ 428,795	\$ -
3	06-may-20	31-may-20	27.29%	\$ 445,025	\$ 151,062	\$ 7,651	\$ 7,651	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-jun-20	05-jun-20	27.18%	\$ 445,025	\$ 151,062	\$ 1,466	\$ -	\$ 574,000	\$ 338,951	\$ 151,062	\$ 9,117	\$ 74,870	\$ 499,130	\$ -
3	06-jun-20	30-jun-20	27.18%	\$ 106,074	\$ -	\$ 1,747	\$ 1,747	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-jul-20	05-jul-20	27.18%	\$ 106,074	\$ -	\$ 349	\$ -	\$ 574,000	\$ 106,074	\$ -	\$ 2,097	\$ 74,870	\$ 499,130	\$ 390,959
3	06-jul-20	31-jul-20	27.18%	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	06-oct-19	31-oct-19	28.65%	\$ 450,352	\$ 500,624	\$ 8,085	\$ 8,085	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	01-nov-19	30-nov-19	28.55%	\$ 450,352	\$ 500,624	\$ 9,298	\$ 17,383	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	01-dic-19	31-dic-19	28.37%	\$ 450,352	\$ 500,624	\$ 9,554	\$ 26,937	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	01-ene-20	31-ene-20	28.16%	\$ 450,352	\$ 500,624	\$ 9,492	\$ 36,429	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	01-feb-20	29-feb-20	28.59%	\$ 450,352	\$ 500,624	\$ 9,001	\$ 45,429	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	01-mar-20	31-mar-20	28.43%	\$ 450,352	\$ 500,624	\$ 9,572	\$ 55,001	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	01-abr-20	30-abr-20	28.04%	\$ 450,352	\$ 500,624	\$ 9,151	\$ 64,152	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	01-may-20	31-may-20	27.29%	\$ 450,352	\$ 500,624	\$ 9,231	\$ 73,383	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	01-jun-20	30-jun-20	27.18%	\$ 450,352	\$ 500,624	\$ 8,903	\$ 82,286	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	01-jul-20	05-jul-20	27.18%	\$ 450,352	\$ 500,624	\$ 1,484	\$ -	\$ 390,959	\$ -	\$ 307,189	\$ 83,770	\$ -	\$ 390,959	\$ -
4	06-jul-20	31-jul-20	27.18%	\$ 450,352	\$ 193,435	\$ 7,716	\$ 7,716	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	01-ago-20	05-ago-20	27.44%	\$ 450,352	\$ 193,435	\$ 1,496	\$ -	\$ 574,000	\$ 296,484	\$ 193,435	\$ 9,212	\$ 74,870	\$ 499,130	\$ -
4	06-ago-20	31-ago-20	27.44%	\$ 153,868	\$ -	\$ 2,658	\$ 2,658	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	01-sep-20	30-sep-20	27.53%	\$ 153,868	\$ -	\$ 3,076	\$ 5,734	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	01-oct-20	31-oct-20	27.14%	\$ 153,868	\$ -	\$ 3,138	\$ 8,873	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	01-nov-20	30-nov-20	26.76%	\$ 153,868	\$ -	\$ 3,000	\$ 11,872	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	01-dic-20	31-dic-20	26.19%	\$ 153,868	\$ -	\$ 3,041	\$ 14,913	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	01-ene-21	31-ene-21	25.98%	\$ 153,868	\$ -	\$ 3,019	\$ 17,932	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	01-feb-21	28-feb-21	26.31%	\$ 153,868	\$ -	\$ 2,758	\$ 20,690	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	01-mar-21	31-mar-21	26.12%	\$ 153,868	\$ -	\$ 3,033	\$ 23,723	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	01-abr-21	30-abr-21	25.97%	\$ 153,868	\$ -	\$ 2,921	\$ 26,644	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	01-may-21	31-may-21	25.83%	\$ 153,868	\$ -	\$ 3,004	\$ 29,648	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	01-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$ 153,868	\$ -	\$ 2,905	\$ 32,553	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	01-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$ 153,868	\$ -	\$ 2,997	\$ 35,550	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	01-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$ 153,868	\$ -	\$ 3,007	\$ 38,557	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	01-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$ 153,868	\$ -	\$ 2,902	\$ 41,459	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	01-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$ 153,868	\$ -	\$ 2,982	\$ 44,441	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$ 153,868	\$ -	\$ 2,914	\$ 47,355	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$ 153,868	\$ -	\$ 3,041	\$ 50,396	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$ 153,868	\$ -	\$ 3,072	\$ 53,468	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -

[illegible]

6	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$	461,198	\$	490,295	\$	9,531	\$	263,800	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$	461,198	\$	490,295	\$	10,149	\$	273,949	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$	461,198	\$	490,295	\$	10,124	\$	284,073	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-jul-22	31-jul-22	31.92%	\$	461,198	\$	490,295	\$	10,855	\$	294,928	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-ago-22	31-ago-22	33.32%	\$	461,198	\$	490,295	\$	11,268	\$	306,196	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-sep-22	30-sep-22	35.25%	\$	461,198	\$	490,295	\$	11,451	\$	317,647	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-oct-22	31-oct-22	36.92%	\$	461,198	\$	490,295	\$	12,312	\$	329,959	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-nov-22	30-nov-22	38.67%	\$	461,198	\$	490,295	\$	12,398	\$	342,357	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-dic-22	31-dic-22	41.46%	\$	461,198	\$	490,295	\$	13,593	\$	355,950	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-ene-23	31-ene-23	43.26%	\$	461,198	\$	490,295	\$	14,088	\$	370,038	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-feb-23	28-feb-23	45.27%	\$	461,198	\$	490,295	\$	13,218	\$	383,256	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-mar-23	14-mar-23	46.26%	\$	461,198	\$	490,295	\$	6,729	\$	389,986	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	06-ene-20	31-ene-20	28.16%	\$	466,719	\$	485,037	\$	8,250	\$	8,250	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-feb-20	29-feb-20	28.59%	\$	466,719	\$	485,037	\$	9,328	\$	17,578	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-mar-20	31-mar-20	28.43%	\$	466,719	\$	485,037	\$	9,920	\$	27,498	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-abr-20	30-abr-20	28.04%	\$	466,719	\$	485,037	\$	9,483	\$	36,981	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-may-20	31-may-20	27.29%	\$	466,719	\$	485,037	\$	9,566	\$	46,548	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-jun-20	30-jun-20	27.18%	\$	466,719	\$	485,037	\$	9,226	\$	55,774	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-jul-20	31-jul-20	27.18%	\$	466,719	\$	485,037	\$	9,534	\$	65,308	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-ago-20	31-ago-20	27.44%	\$	466,719	\$	485,037	\$	9,613	\$	74,921	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-sep-20	30-sep-20	27.53%	\$	466,719	\$	485,037	\$	9,330	\$	84,251	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-oct-20	31-oct-20	27.14%	\$	466,719	\$	485,037	\$	9,520	\$	93,771	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-nov-20	30-nov-20	26.76%	\$	466,719	\$	485,037	\$	9,099	\$	102,870	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-dic-20	31-dic-20	26.19%	\$	466,719	\$	485,037	\$	9,224	\$	112,094	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-ene-21	31-ene-21	25.98%	\$	466,719	\$	485,037	\$	9,158	\$	121,251	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-feb-21	28-feb-21	26.31%	\$	466,719	\$	485,037	\$	8,365	\$	129,616	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-mar-21	31-mar-21	26.12%	\$	466,719	\$	485,037	\$	9,200	\$	138,817	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-abr-21	30-abr-21	25.97%	\$	466,719	\$	485,037	\$	8,860	\$	147,676	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-may-21	31-may-21	25.83%	\$	466,719	\$	485,037	\$	9,110	\$	156,787	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$	466,719	\$	485,037	\$	8,812	\$	165,598	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$	466,719	\$	485,037	\$	9,092	\$	174,690	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$	466,719	\$	485,037	\$	9,120	\$	183,810	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$	466,719	\$	485,037	\$	8,803	\$	192,613	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$	466,719	\$	485,037	\$	9,044	\$	201,657	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$	466,719	\$	485,037	\$	8,839	\$	210,496	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$	466,719	\$	485,037	\$	9,224	\$	219,720	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$	466,719	\$	485,037	\$	9,318	\$	229,038	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$	466,719	\$	485,037	\$	8,687	\$	237,725	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$	466,719	\$	485,037	\$	9,697	\$	247,422	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$	466,719	\$	485,037	\$	9,645	\$	257,067	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$	466,719	\$	485,037	\$	10,271	\$	267,338	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$	466,719	\$	485,037	\$	10,245	\$	277,582	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-jul-22	31-jul-22	31.92%	\$	466,719	\$	485,037	\$	10,985	\$	288,568	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-ago-22	31-ago-22	33.32%	\$	466,719	\$	485,037	\$	11,403	\$	299,970	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-sep-22	30-sep-22	35.25%	\$	466,719	\$	485,037	\$	11,588	\$	311,558	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-oct-22	31-oct-22	36.92%	\$	466,719	\$	485,037	\$	12,460	\$	324,018	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-nov-22	30-nov-22	38.67%	\$	466,719	\$	485,037	\$	12,547	\$	336,564	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-dic-22	31-dic-22	41.46%	\$	466,719	\$	485,037	\$	13,755	\$	350,320	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-ene-23	31-ene-23	43.26%	\$	466,719	\$	485,037	\$	14,257	\$	364,577	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-feb-23	28-feb-23	45.27%	\$	466,719	\$	485,037	\$	13,377	\$	377,953	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-mar-23	14-mar-23	46.26%	\$	466,719	\$	485,037	\$	6,810	\$	384,763	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
8	24-ene-20	31-ene-20	28.16%	\$	42,080,375	\$	-	\$	228,875	\$	228,875	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
8	01-feb-20	29-feb-20	28.59%	\$	42,080,375	\$	-	\$	841,010	\$	1,069,886	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
8	01-mar-20	31-mar-20	28.43%	\$	42,080,375	\$	-	\$	894,419	\$	1,964,305	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
8	01-abr-20	30-abr-20	28.04%	\$	42,080,375	\$	-	\$	855,040	\$	2,819,345	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
8	01-may-20	31-may-20	27.29%	\$	42,080,375	\$	-	\$	862,531	\$	3,681,876	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
8	01-jun-20	30-jun-20	27.18%	\$	42,080,375	\$	-	\$	831,851	\$	4,513,727	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
8	01-jul-20	31-jul-20	27.18%	\$	42,080,375	\$	-	\$	859,579	\$	5,373,306	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
8	01-ago-20	31-ago-20	27.44%	\$	42,080,375	\$	-	\$	866,743	\$	6,240,049	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
8	01-sep-20	30-sep-20	27.53%	\$	42,080,375	\$	-	\$	841,227	\$	7,081,275	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
8	01-oct-20	31-oct-20	27.14%	\$	42,080,375	\$	-	\$	858,314	\$	7,939,589	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
8	01-nov-20	30-nov-20	26.76%	\$	42,080,375	\$	-	\$	820,403	\$	8,759,992	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
8	01-dic-20	31-dic-20	26.19%	\$	42,080,375	\$	-	\$	831,632	\$	9,591,624	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
8	01-ene-21	31-ene-21	25.98%	\$	42,080,375	\$	-	\$	825,676	\$	10,417,299	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
8	01-feb-21	28-feb-21	26.31%	\$	42,080,375	\$	-	\$	754,222	\$	11,171,521	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
8	01-mar-21	31-mar-21	26.12%	\$	42,080,375	\$	-	\$	829,506	\$	12,001,026	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
8	01-abr-21	30-abr-21	25.97%	\$	42,080,375	\$	-	\$	798,794	\$	12,799,820	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
8	01-may-21	31-may-21	25.83%	\$	42,080,375	\$	-	\$	821,415	\$	13,621,235	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
8	01-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$	42,080,375	\$	-	\$	794,505	\$	14,415,740	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
8	01-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$	42,080,375	\$	-	\$	819,709	\$	15,235,449	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
8	01-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$	42,080,375	\$	-	\$	822,267	\$	16,057,717	\$	-	\$	-	\$</								

